
Ғылыми-зерттеу іс-әрекетіндегі «су нүктелері» мақсатына жету, мамандық бойынша білім мен 

дағдыларды бекіту, таңдаған мамандығына қызығушылықты арттыру, дарынды жастарды анықтау үшін 

шетел тілдері кафедрасы құрылып, жұмыс істеуге үлкен көңіл бөледі. ғылыми үйірмелер. Оқу 

топтарындағы студенттер өз мамандығы бойынша шығармашылық идеяларға, топпен жұмыс жасауға 

және нақты проблемалық жағдайларды шешуге бағытталған. Студенттердің өзін-өзі бағалауы, 

көшбасшылық қасиеттерін мойындау және бірлескен топтық жұмыс артады. Кафедраның ғылыми 

үйірмелерінің студенттері қалалық, республикалық, халықаралық ғылыми конференцияларға, 

конкурстар мен олимпиадаларға қатысады. 

Кафедрада әртүрлі бағыттағы ғылыми үйірмелер құрылып, жұмыс істейді 

«Ғылым аристократтары» студенттік ғылыми үйірмесі 
Үйірме жетекшісі: Өнер. оқытушы Кемелова Г.М. 

Қатысқандар саны: 35 оқушы 

Үйірме отырысы: айына бір рет 

Жұмыстың негізгі бағыттары: 

1. Ғылыми білім беруді насихаттау: Студенттік ғылыми клуб студенттердің зерттеушілік дағдыларын 

дамытуға және филология саласындағы білімдерін тереңдетуге көмектеседі. 

Бұған лекцияларға, семинарларға және дөңгелек үстелдерге қатысу арқылы қол жеткізіледі. 

2. Білім алмасуға ықпал ету: Үйірме студенттер арасында білім мен тәжірибе алмасу алаңын жасайды 

3. Шығармашылық пен сыни тұрғыдан ойлауды дамыту: Үйірмеге қатысу студенттерді күрделі 

мәселелерді шешуге ынталандыруға және ғылыми зерттеуге шығармашылық көзқарастарды дамытуға 

көмектеседі. 

Үйірме отырыстары семинар түрінде өткізіліп, үйірме мүшелері ғылымның дамуына ықпал ету 

мақсатында ғылыми-зерттеу жұмыстарымен белсенді айналысады. Оқушылар белгілі бір ғылым саласы 

бойынша білімдерін жетілдіруге ұмтылады. 

Ғылыми студенттік үйірме жұмысының негізгі нысаны жиналыстар болып табылады, онда: 

♦ ғылыми үйірменің жұмыс жоспары және студенттердің ғылыми зерттеулерінің жеке тақырыптары 

бекітілді; 

♦ орындалған жұмыстардың нәтижелері туралы студенттердің есептері мен хабарламалары тыңдалады; 

♦ ғылыми зерттеу әдістері бойынша сабақтар өткізіледі; 

♦ осы ғылыми саладағы жетекші сарапшылармен (ғалымдар мен практиктер) кездесулер 

ұйымдастырылады; 

♦ ғылыми үйірменің жұмыс жоспары және студенттердің ғылыми зерттеулерінің жеке тақырыптары 

бекітілді; 

♦ орындалған жұмыстардың нәтижелері туралы студенттердің есептері мен хабарламалары тыңдалады; 

♦ ғылыми зерттеу әдістері бойынша сабақтар өткізіледі; 

♦ конкурстар, дөңгелек үстелдер және т.б. 

    Факультеттер 

           Үйірме студенттері ғылыми-зерттеу іс-әрекетіне құштар, өзекті тақырыптар бойынша ғылыми 

жұмыстар дайындайды. Олар университетаралық, сондай-ақ халықаралық ғылыми-тәжірибелік 

конференцияларға қатысу арқылы өз жұмыстарының нәтижелерін ұсынады. 



 
• Студенттердің ой-өрісі мен ғылыми эрудициясын кеңейтуге көмектесетін ғылыми үйірме жұмысы 
2023-2024 оқу жылының бірінші жартыжылдығында жаңа құрам бекітіліп, студенттердің өз бетінше 

ғылыми-зерттеу жұмыстарын жүргізу қағидаларына негізделді. 

• Студенттерді алынған мәліметтерді өңдеу және нәтижелерді талдау әдістеріне, зерттеу жұмыстарының 

нәтижелері бойынша есептер мен есептерді құрастыруға және дайындауға үйрету. 

Филология факультетінің 2 курс студенті, ФИ-22-2р, Миркамалова Х. «Армандағы мотивация және 

сенім» тақырыбындағы ғылыми мақаласымен. 

 
 



 
 

Іскерлік ойын: «Мен қандай көшбасшымын?» Мақсаты – көшбасшылық туралы білімдерін кеңейту; 

ұжыммен қарым-қатынаста жағымды және жағымсыз қасиеттерді білу 

 
 

 

 



 
«Сыбайлас жемқорлықпен күрес» тақырыбында дөңгелек үстел 

Үйірме жетекшісі:                                                           Кемелова Г.М. 
 

 

 

Жас ғалымдардың «EMPIRE OF KNOWLEDGE» атты ғылыми үйірмесі әр ай 

сайын  жоспар бойынша өтіледі. Үйірме жетекшісі  п.ғ.м., Арысбаева Э.П. Үйірме 

жоспарына сай, ай сайын, іс-шараны өткізді. Бірінші іс-шараны 1-2 курс студенттерін 

жинап, студенттермен ай сайын өткізетін іс-шараның жоспарын талқылап бекіттік, және 

Саулебай Самал Серікқызы Фи-23-9к1тобының студентін үйірмеге жауапты етіп 

сайладық. Студенттерге ғылыми жұмыс, проект жасау қағидаларын түсіндіру 

жұмыстарын жүргіздік.  

Қараша айының 29 жұлдызында Фи-23-9к1 – Фи-23-9к2 1-ші курс студенттерімен  

“The prestige of profession” атты дөңгелек үстел өткіздік. Дөңгелек үстел барысында 

студенттермен таңдаған мамандықтарын маңыздылығын, сұранысқа ие мамандық 

екендігін талқылап, студенттердің ойын тыңдап әңгіме жұмыстарын жүргіздік. Бұл іс-

шара студенттердің өз ойын толық айтуға және таңдаған мамандықтарының сұранысқа 

ие мамандық екендігін түсініп бір бірімен сөз таласып өз ойларын толық білдіртіп 

отырды. Қорытындылай келе студенттер мамандық таңдағанда адаспау керек екендігін 

түсінді. 

 



 

 
2023 жылдың, 31 ші қазанында Фи-23-9к1 – Фи-23-9к2 1 -ші курс студенттерімен  

“Happy Halloween”  атты Викторина өткіздік. Студенттер іс-шараға өте белсене қатысты 

және кіші топтарға бөлініп әр топқа ат қойып өздерін таныстырды. Бұл іс-шараның 

мақсаты тілді оқып жатқан елдің мәдениетін үйрену, студенттердің ағылшын тілінде 

сөйлеу қабілиетін дамыту және ұжымда жұмыс жасау мақсатында жоспарланды. Іс-шара 

барысында тақырыпқа сай сұрақ- жауаптар берілді белсене қатысқан студенттер 

сыйлықпен марапатталып отырды. Екінші кезеңде ойын ойнатылды және жеңімпаз 

топтар бірінші,екінші орындармен марапатталып сертификат табысталды. 

 

 
 

2023 жылдың 23 қарашасында Фи-23-9к1 тобы Турсунова Г.И. басшылығымен 

«Алғыс айту» “Thanksgiving Day” күнініне орай іс-шара өткізілді. Іс-шара бас 

ғимараттың конференция залында ұйымдастырылды. Студенттер өте белсенді болып ат 

салысты. Іс-шара екі тілде (қазақ, ағылшын) жүргізілді. Іс-шараға кафедра 

оқытушылары, студенттер және тәрбие жөніндегі проректор Битұрсын  Ғ. мырзада 

қатысты. Студенттер алғыс айтып, би билеп, өлең айтып және сұрақ жауап түрінде 

викторина өткізіп, келген қонақтарға керемет көңіл күй сыйлады. 

 



 
2023 жылдың 29 қарашасында үшінші отырысымыз өтті. “Who Wants to Be a 

Millionaire” атты  жарыс өткіздік. Сайыс 2 тұрдан өтті, біріншісі тест форматында, ал 

екіншісі қазақ және ағылшын тіліндегі идиомаларды сәйкестендіру болды. Сайыс өте 

жоғары денгейде өтті, студенттер белсене қатысты, және екі топ бір -бірімен жарысып, 

екінші топ жеңіске жетті. 1-ші орын алған студенттер сертификатпен марапатталды. 

Ай сайынғы Іс-шараға кафедра оқытушылары, үйірме жетекшісі және кафедра 

меңгерушісі қатысып отырды. 

 
 


